
Kupní smlouva

níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v aktuálním znění

Arjo CzechRepublic s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274238

Na

140

Strži

00 Praha

1702/65

4

Tel.: +420 225 092 307

DIČ:

IČ: 46962549

CZ46962549

Zastoupena: Barborou Slezákovou, jednatelkou

(dále jen "prodávající")

a

Domov pro seniory Dobřichovice

Příspěvková organizace hl. města Prahy

Brunšov 365, 252 31 Všenory

IČ 70875880

Zastoupený Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

(dále jen "kupující")

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu

dále také ("smlouva")

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Kupující je příspěvkovou organizací hl. města Prahy zřízenou jako re~istrovaný poskytovatel
po6~ové sociální služby (č. registrace 1034718) podle ustanovení § 49 zákona č.108/2006 Sb., o
sociálních službách.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na
dodávky dle ustanovení § 27 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách zadávanou
postupem v souladu s ustanovením § 31 zákona, pod názvem ,)MKUP SPRCHOVACrnO
LUZKA PRO IMOBILNI KLIENTY".

1/5 5



Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup 1 ks sprchovacího lůžka pro imobilní klienty Domova pro

seniory Dobřichovice s obchodním názvem I typ "Carevo se zádovým zdvihem" (dále jen

"předmět koupě").

2. Prodávající se zavazuje, že touto smlouvou kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní tak

kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě, a to se všemi součástmi a příslušenstvím a

kupující výslovně prohlašuje,že předmět koupě tímto od strany prodávající kupuje a zavazuje se,

že zaplatí prodávajícímudohodnutou kupní cenu.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího.

Článek 3

Bližší specifikace předmětu koupě

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené bližší specifikaci předmětu koupě:

Poznámka I speci-

Ano/N e flkace Ityp

Sprchové lůžko s nastavitelnouzádovou opěrkou W

Výškově nastavitelné sprchovací lůžko - elektricky ovlá-

dané ANO

Měkká snímatelná matrace (vana) ANO
Samostatně elektrickv nastavitelný sklon zádové opěrky ANO
Možnost nastavení postranicpro průjezd dveřmi na hodnotu

800 mm a méně ANO

Celková nosnost 200 kg dle ENIOS3S ANO 200 kg

Minimálně 3 ovládací panely na zdvih tj. polohovánípo

obou stranách vozíku i v jeho čele ANO

Sklonné postranice nastavitelné ANO , „7„7:„„„„ ř

Ergonomicky tvarovaná střední část vozíku pro přístup pe-

čující osobv / obsluhuiícího personálu ANO

Lamelový rošt v oblasti hýždí ANO
Zabudovaný držák sprchy ANO
Všechna bržděná kolečkaa minimálnějedno kolečko s are-

tací pro rovný pojezd ANO

Funkce nouzového vypnutí ANO
Nabíječka baterií s držákem baterie ANO
Min. 2 ks výměnných baterií ANO

2/55



_"

Spodní odtok vody hadicí ze zátkou ANO
Zadavatel dále požaduje: pq_ I

V případě mimozáručního servisu účtované dopravné do

maximální výše 1 000,- Kč/jednu cestu ANO 14,- Kč/kmbez DPH

Zaškolení obsluhy ANOI

Doprava a montáž ANO
Záruka minimálně 36 měsíců ANO
Záruční aapozáruční ANO

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě, a to 1 ks sprchovacího lůžka s názvem /

typ .Carevo se zádovým zdvihem" do 30.4.2020. V případě nedodržení termínu dodání má

kupující právo účtovat prodávajícímu za každý den prodlení (včetně dnů pracovního volna,

pracovního klidu a svátků) pokutu 0,1 % z celkové kupní cenu bez příslušné DPH. Do termínu

dodání předmětu koupě se nezapočítává doba, po kterou nebyl prodávajícímu umožněn přístup pro

předání předmětu koupě nebo jeho vlastní montáž, včetně spuštění do provozu.

3. Smluvní strany se dohodly, že o předání předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol

s tím, že nezbytnou součástí předávacího protokolu je informace o uvedení předmětu koupě do

řádného provozu ve stávajícím provozu kupujícího.

4. Součástí dodávky je uživatelský manuál a dokumentace ke zboží v českém jazyce (tištěná i

digitální podoba) a prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy ZP. Prodávající je povinen

předat kupujícímu:

- uživatelskou dokumentaci. návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 x

v elektronické podobě,

- technickou dokumentaci

- záruční list,

- prohlášení o shodě anebo deklaraci konformity. Prodávající dále vydá samostatné

prohlášení o třídě přístroje (1, Ila, lIb a nebo II!), toto prohlášení bude opatřeno razítkem a

podpisem zástupce prodávajícího. V případě, že prodávající dodá přístroj zařazený do třídy

IIb nebo ID, musí k tomuto vypracovat provozní deník, tedy seznam úkonů doporučených

návodem k obsluze (úkony, které by měla provádět obsluha přístroje jako například

provozní testy, čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník musí opatřit razítkem a

podpisem zástupce prodávajícího.

5. Součástí předmětu plnění je také provádění všech zákonem stanovených prohlídek, zejména pak

pravidelné údržby dle zákona Č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po dobu záruky.

6. Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami

dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně nebezpečí škody

na zboží na kupujícího.

3/5



Článek 4

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 115031,- bez DPH. Kupní cena s DPH

ve výši 15%činí 132286,- Kč. Součástí kupní cenyje rovněž montáž předmětu koupě a zaškolení

obsluhy.

2. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny převodem na bankovní účet na základě vystavené

faktury. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendáfuích dnů. Datem úhrady se rozumí

datum odepsání částky k úhradě z bankovního účtu prodávajícího ve prospěch bankovního účtu

kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy.

3. Faktura/Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem Č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, a zákonem Č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. Dnem zdanitelného plnění se rozumí den uvedení do provozu potvrzený dodacím listem nebo

montážním listem.

5. Prodávající si vyhrazuje právo účtovat smluvní penále 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení (včetně dnů pracovního volna, pracovního klidu a svátků) pro případ prodlení s úhradou

kupní ceny.

Článek 5

Odpovědnost za vady, záruka

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má kupující právo uplatnit

vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

2. Smluvní strany sjednávají záruku v délce 36 měsíců.

3. Běh záruční lhůty začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které ručí prodávající. Lhůta pro vyřízení

reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

4. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje:

- preventivní kontroly a zkoušky všech součástí přístrojů a jejich příslušenství, kalibrace

a nastavení přístroje dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem Č. 268/2014 Sb. a

platných norem

- preventivní servisní prohlídky dle doporučení výrobce

- opravy poruch a závad přístroje, tj. uvedení přístroje do stavu plné využitelnosti jeho

technických parametrů,

- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly přístroje dle zákona

Č. 268/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků výrobce,

54/5



Článek 6

Závěrečná ustanovenl

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvou písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy ze

zákonných důvodů.

2. Smluvní strany proh lašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným 41 že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

37 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

smluvních stran,zástupci

4. Tato smlouva nabývá platností dnem Jejüw podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tam

smlouva nabývá okamžikem zveřejnění smlouvy V registru smluv.

5. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky aje vykládána v souladu s nimi.

6. Smluvní strany :i: dohodly, že všechny spory vyplývající Z léto Smlouvy nebo 513013' O existenci této

Smlouvy (včetně otázky vzniku 'g platností této Smlouvy] budou rozhodovány S konečnou platností

před věcně K'd místně přlslušným soudem Česke' republiky, případně před příslušným soudním orgánem

jineho státu, pakliže bude takový soudní orgán k rozhodnutí
sporu příslušný.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopísech S platností originálu, přičemž kupující obdrží dva zl

prodávající jedenl

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost podle zákona Č. 340/201 5 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o regisu'u

smluv) zveřejnit plný text této smlouvy včetně jejích změn m dodatku na svém profilu Ladavafele a

uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v

registru smluv dle zákona O registru smluv zajistí kupující. Prodávajícije seznámen se skutečností, Že

poskytnutí těchto informací se dle cítovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a

s jejích zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

9„ Smluvní shodně že si smlouvu el že uzavřenastrany prohlašují, před jejím podpisem přečetly byla po

vzájemném projednání podle jejích pravé ”al svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, m že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svymi

podpisy.

Z:
V Praze Ve Všenorech

/
ZMK/aaa

prodávající

Arjo Czech Republic ľ.0 Pro
Sen

140 00 Praha, Na SlľŽÍ
sou,

65/ l 702 6;. \ Iälľl v: - v' v b' Dobrlchovrce Dilsnčvková uraAmH-I I
Telefon: +420 225 092 307 Dunrw MM.. urgemmw m 5mm 3.; Prahy

IČ:
46952549; DIČ:

CZ46962549

u. „um
Všenory

5 / 5252 31 IČ 71
70875880

G)


